
Башкортостан Республика^1 
Сибай т а л а ^ :

■кала округынын,

«БАЛАЛАР C8H F8T М 8КТ8БЕ»
едгэмэ белем биреу муниципаль 

бюджет учреждениеЬы
453833, Сибай 'KOAahu, Коммунистар урамы, 10

Республика Башкортостан 
Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»
городского округа 

г. Сибай
453833, г. Сибай, ул  Коммунистическая, 10Тел. 8/34775/

2-41-00
ОКПО 52975716, ОГРН 1020202039010, ОКВЭД 80.10.3, ИНН 0267008635,

КПП 026701001, БИК 048073001, л/с 20112030060, к/с 30101810300000000601, КБК/3039904004/756/0000/180 
Р/счет 40701810780731000799 Отделение -  НБ Республика Башкортостан г. Уфа

ПРИКАЗ № 05-у

г. Сибай 30 августа 2020 года

«О переводе обучающихся 2-7-х классов»

В соответствии со ст. 28, ч.3, п.10; ст.30, ч.2; ст 58; ст.34, ч.1, п.7, ч.3 Федерального 
Закона «Об образовании в РФ», Положением о текущей и промежуточной аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Перевести в следующий класс учащихся 2, 3, 4, 5, 6, классов, успешно освоивших 
дополнительную общеразвивающую образовательную программу, прошедших 
промежуточную аттестацию и имеющих положительные годовые отметки по всем 
предметам учебного плана в соответствии со списочным составом:

1. Перевести по дополнительной общеразвивающей программе «Основы 
музыкального исполнительства» специальность «фортепиано»:

в 7 класс

1. Чемоданова Кристина Алексеевна
2. Исаева Арина Сергеевна
3. Оренбуркина Елизавета Юрьевна

2. Перевести по дополнительной общеразвивающей программе «Основы
музыкального исполнительства» специальность «курай» преподаватель Надыргулов 
И.А.:

во 2 класс

1. Салихов Идель Радикович ОВЗ
2. Исламгулов Раиль Росихович

3. Перевести по дополнительной общеразвивающей программе «Основы
музыкального исполнительства» специальность «гитара» преподаватель Магазов 
И.Ф.:

в 3 класс



1. Толаев Давид Рустамович
2. Аргынбаев Роберт Ильдарович

4. Перевести по дополнительной общеразвивающей программе «Основы
музыкального исполнительства» специальность «баян» преподаватель Сидорова 
М.Г.:

в 4 класс

1. Кутлугильдина Альберта Радиковича ОВЗ

5. Перевести по дополнительной общеразвивающей программе «Основы
музыкального исполнительства» специальность «баян» преподаватель Крюкова 
И.М.:

в 4 класс

1. Байзигитова Юнира Мунировича

6. Перевести по дополнительной общеразвивающей программе «Основы
вокального исполнительства» преподаватель ЗагитоваЛ.Ч.:

во 2 класс

1. Баймурзина Лилия Динаровна (овз)
2. Бугрякова Полина Игоревна

в 5 класс

1. Кудашева Зульхиза Ильназаровна

7. Перевести по дополнительной общеразвивающей программе «Основы
вокального исполнительства» преподаватель Мансурова Л.Р.:

во 2 класс

3. Ризванова Элина Радиковна (овз)

в 3 класс

1. Пуликов Павел Геннадьевич (овз)

8. Перевести по дополнительной общеразвивающей программе «Основы
вокального исполнительства» преподаватель Иванова Л.И.:

в 7 класс

1. Сабитова Дина Фархатовна
2. Ибрагимова Карина Юнировна



9. Перевести по дополнительной общеразвивающей программе «Основы
вокального исполнительства» преподаватель Хасанова Д.Р.:

в 7 класс

1. Трофимова Анастасия Васильевна

10. Перевести по дополнительной общеразвивающей программе «Основы
хореографического искусства» преподаватель Хайбуллина С.С.:

в 7 класс

1. Мажитов Данил Ильдусович
2. Рахматуллин Даян Ильгизович
3. Нигматуллин Байрас Рагипович
4. Загитов Шаймурат Фангизович
5. Набиуллина Разалина Равшановна
6. Хамитова Алия Марселевна
7. Ермакова Аделина Азаматовна
8. Рафикова Элина Ямилевна
9. Сибагатуллин Динар Сагидуллович
10. Юламанов Ильдар Ильсурович
11. Уразбахтин Айсуак Айбулатович
12. Лукманов Данил Ильнурович
13. Еникеева Элина Айнуровна
14. Рамазанова Зарина Ильшатовна
15. Худайбердина Камилла Ильдаровна
16. Абубакирова Камила Фанилевна
17. Баймуратова Айзиля Айнуровна

11. Перевести по дополнительной общеразвивающей программе «Основы 
хореографического искусства» преподаватель Хафизова А.Ш.:

в 7 класс

1. Биктимирова Лиана Раилевна
2. Мамбетова Камилла Назифовна
3. Сафаргалина Камилла Альбертовна
4. Баянова Эльза Ямилевна
5. Исмагилова Розалина Азаматовна
6. Нугуманов Гайсар Шафикович
7. Каримова Эльвина Рамилевна
8. Мараканова Ляйсан Фанилевна
9. Тимербулатова Лина Наилевна
10. Валеев Ильназ Рустамович
11. Сафаргалин Арсен Альбертович
12. Абдулгужин Наиль Расулевич
13. Сынбулатов Динис Дамирович
14. Хайруллин Радмир Фанузович



15. Сафаргалин Айнур Амирович
16. Хусаинов Арслан Марселевич
17. Исмагилов Алмаз Азаматович
18. Азаматова Алтынай Ильдусовна
19. Давлетчурина Элина Ахметовна
20. Шайбакова Маргарита Артуровна
21. Халисов Ислам Нурович

12. Перевести по дополнительной общеразвивающей программе «Основы 
хореографического искусства» преподаватель Маматова М.Д.:

в 7 класс

1. Арсланова Зульхиза Азаматовна
2. Абубакирова Аклима Руслановна
3. Сафаргалина Элина Ураловна
4. Куланбаева Айсылу Фаилевна
5. Ишмурзина Камила Азаматовна
6. Рафикова Гульдария Раилевна
7. Абубакирова Руфина Хамзиевна
8. Абубакирова Малика Даяновна
9. Юнусбаева Риана Маратовна

13. Перевести по дополнительной общеразвивающей программе «Музыкально
эстетическое развитие»

в 3 класс

1. Алияров Иван
2. Арсланов ислам
3. Артюшкина Лидия
4. Баянов Линар
5. Баянова Эльвина
6. Биков Вадим
7. Жданов Никита
8. Зайнуллин Линар
9. Замятин Иван
10. Ибрагимова Варвара
11. Ишкильдин Идель
12. Ковальчук Виталий
13. Конотопец Ольга
14. Курпасов Нияз
15. Ларина Светлана
16. Ласынов Айнур
17. Лисичкин Василий
18. Немкова Вероника
19. Низамов Фидан
20. Салихов Руслан
21. Хомякова Анастасия
22. Худайгулов Батыр
23. Шарипова Ирина



24. Юзбашян Милана
25. Юмадилова Арсен
26. Явгастина Руфина

14. Зачислить по дополнительной общеразвивающей программе «Основы
музыкального творчества» (учащиеся коррекционной школы):

в 1 класс

1. Гизатуллина Эльза Радикона
2. Дильмухаметов Арсений Ринатович
3. Исхаков Идель Рамилевич
4. Кунакбаева Айгиза Альбертовна
5. Леу Дмитрий Сергеевич

15. Перевести по дополнительной общеразвивающей программе «Основы
музыкального творчества» (учащиеся коррекционной школы):

в 4 класс

1. Сладких Никита Андреевич
2. Аиткулов Нияз Айгизович
3. Шарипова Диана Вильдановна
4. Шипков Денис Александрович
5. Кутлугильдин Альберт Радикович
6. Кутлугулов Муртаза Наилович
7. Малыгин Никита Сергеевич
8. Алламуратов Динислам Айдарович
9. Абросимов Данил Сергеевич
10. Баталов Муртаза Ильшатович

Г.Ш. Баянова


